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第45回静岡県バスケットボール協会長杯争奪選手権大会(中学校の部)西部地区予選（男子）

4月28日 5月11日 5月12日 5月18日

神 明

大 浜

C3

62

御 前 崎

５決

27 湖 東

城 東
D3

岡 崎

B4
浜 松 西 部

桜 が 丘

B6

G4
26

入 野

新 居

掛 川 西

袋 井 南

H1

34

I2

67
G5

７決

K1

D1

M3
66

決勝・3決

１２:００～
3日目　IJ:浜松南部中

69 浜 松 学 院

１３:３０～

準決勝 １０:３０～

５決・７決

C1

試合時間(４日目)

順位決定１回戦 ９:００～

G1

試合会場 試合時間（１、２日目）

N3

1日目 あ:舞阪総合体育館

開 成

     　KL:雄踏総合体育館

4日目　MN:雄踏総合体育館
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 　　 GH:豊田中学校
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